
Allergy info / ingredientsAllergy info / ingredientsAllergy info / ingredientsAllergy info / ingredients

glutenglutenglutengluten milkmilkmilkmilk lactoselactoselactoselactose soysoysoysoy hazelnuts / hazelnuts / hazelnuts / hazelnuts / 

allmondallmondallmondallmond

sesamesesamesesamesesame

seedseedseedseed

sulfitesulfitesulfitesulfite raisinsraisinsraisinsraisins cinnamoncinnamoncinnamoncinnamon

organicorganicorganicorganic

Bio BirchermüesliBio BirchermüesliBio BirchermüesliBio Birchermüesli

Bio Huus MüesliBio Huus MüesliBio Huus MüesliBio Huus Müesli

Swiss Baby MüesliSwiss Baby MüesliSwiss Baby MüesliSwiss Baby Müesli

sportssportssportssports

Champion OriginalChampion OriginalChampion OriginalChampion Original

Champion CrispChampion CrispChampion CrispChampion Crisp

functional foodfunctional foodfunctional foodfunctional food

BodyBalanceBodyBalanceBodyBalanceBodyBalance

c.m. plusc.m. plusc.m. plusc.m. plus

fit crispfit crispfit crispfit crisp

a.c.e.balancea.c.e.balancea.c.e.balancea.c.e.balance

specialtiesspecialtiesspecialtiesspecialties

Spezial MüesliSpezial MüesliSpezial MüesliSpezial Müesli

Choc'X +BitsChoc'X +BitsChoc'X +BitsChoc'X +Bits

Beeren CrunchBeeren CrunchBeeren CrunchBeeren Crunch

Knusper CrunchKnusper CrunchKnusper CrunchKnusper Crunch

kidzkidzkidzkidz

Swiss Choco BitsSwiss Choco BitsSwiss Choco BitsSwiss Choco Bits

Swiss Choco CrocSwiss Choco CrocSwiss Choco CrocSwiss Choco Croc

Swiss Choco TeddySwiss Choco TeddySwiss Choco TeddySwiss Choco Teddy

I love TeddyI love TeddyI love TeddyI love Teddy

Jungle CrunchJungle CrunchJungle CrunchJungle Crunch

        Product contains the corresponding allergen

        Product could contain traces of the corresponding allergen

For information about our international products, please contact usFor information about our international products, please contact usFor information about our international products, please contact usFor information about our international products, please contact us

The products of bio-familia contain the following allergens and ingredients:


